
Tir au Canon de Carouge - Classement Hommes

Heure du classement : 20-06-2015 16:25:07

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 20 x ISABELLA Jean-Pierre 169 57 56 56 55 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

2 46 DONNAT Raymond 167 57 56 54 53 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

3 9 MATTHEY J.-Claude 164 55 55 54 53 53 46 0 0 0 0 0 0 0 0

4 5 MAEDER Daniel 164 58 53 53 51 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0

5 21 x ISABELLA Christophe 164 58 54 52 47 42 34 0 0 0 0 0 0 0 0

6 1 ULDRY Kevin 163 56 54 53 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0

7 25 x MARCHETTI Cédric 163 55 55 53 52 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

8 71 MARTI Loic 162 56 53 53 52 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

9 36 DUMONT Jacques 162 54 54 54 52 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

10 51 SAKRAN Pascal 159 55 53 51 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

11 32 GERSTER Jean-Jacques 158 54 52 52 50 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

12 30 WALDER Nicolas 158 53 53 52 49 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

13 15 VOIGNIER Alain 157 53 52 52 51 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

14 65 TISSOT Ivan 157 57 51 49 49 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0

15 11 SCHMID Pierre 157 54 52 51 47 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

16 18 REVOL Bertrand 155 52 52 51 48 47 39 0 0 0 0 0 0 0 0

17 44 x CHAMPOD Ambroise 155 60 49 46 46 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

18 75 GAUD Pascal 154 52 52 50 50 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0

19 61 CLAERBOUT Thomas 154 52 51 51 49 42 39 0 0 0 0 0 0 0 0

20 49 MARTI Christophe 154 53 52 49 48 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0

21 7 x MELLO Jean-Jaques 153 52 51 50 50 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

22 74 PEYRET David 153 57 48 48 47 41 35 0 0 0 0 0 0 0 0

23 27 x MASCARELLO Flavio 152 52 52 48 48 47 42 0 0 0 0 0 0 0 0

24 48 RUPPERT Christian 152 56 48 48 47 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

25 43 MELLO Benoît 151 53 49 49 48 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0

26 34 x ZUBER Guillaume 151 54 49 48 44 43 29 0 0 0 0 0 0 0 0

27 45 ZBINDEN Thierry 149 51 50 48 47 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0

28 8 x SCHALLER Jean-Marie 148 51 50 47 46 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0

29 53 x SCHATT Dominique 142 49 48 45 44 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0

30 57 x DUFOUR Laurent 141 48 48 45 45 38 34 0 0 0 0 0 0 0 0

31 19 x PROD HOM Dider 140 48 48 44 44 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0

32 69 SCHMID Léo 138 48 45 45 42 40 37 0 0 0 0 0 0 0 0

33 4 BLANCHUT Harry 132 45 44 43 42 41 36 0 0 0 0 0 0 0 0

34 58 x LAMBELET Christian 130 45 43 42 41 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Classement Femmes

Heure du classement : 20-06-2015 16:25:07

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 40 MATTHEY-DORET Myriam 170 59 57 54 53 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

2 16 x SCOCCA Elodie 169 57 57 55 51 51 43 0 0 0 0 0 0 0 0

3 13 MATTHEY-DORET Florence 163 55 55 53 50 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

4 70 MARTI Isabelle 162 57 53 52 49 47 41 0 0 0 0 0 0 0 0

5 38 HILTPOLD Anne 162 57 54 51 48 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

6 31 LAMMAR Stéphanie 161 56 53 52 50 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

7 67 x CARANCI Deborah 157 54 53 50 47 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

8 68 SCHMID Caroline 153 53 52 48 47 47 42 0 0 0 0 0 0 0 0

9 72 x GARCIA Eva 153 52 51 50 45 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0

10 33 x MORAND Caroline 152 53 50 49 49 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

11 59 x GAMBA Valérie 152 54 50 48 46 45 37 0 0 0 0 0 0 0 0

12 47 DONNAT Christiane 149 50 50 49 49 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

13 35 x ZUBER Céline 148 50 49 49 49 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

14 24 x REVOL Marianne 148 50 49 49 43 36 23 0 0 0 0 0 0 0 0

15 28 x COLI Patrizia 140 48 46 46 46 41 35 0 0 0 0 0 0 0 0

16 3 ULDRY Laurence 140 48 47 45 45 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0

17 60 x DUPRAZ Fabienne 138 53 44 41 39 36 35 0 0 0 0 0 0 0 0

18 52 SAKRAN Carine 135 48 45 42 39 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0

19 66 x RIBEIRO Carla 131 48 42 41 40 38 33 0 0 0 0 0 0 0 0

20 54 x SCHATT Carmen 130 44 43 43 42 35 30 0 0 0 0 0 0 0 0

21 37 x DUMONT Suzanne 114 39 38 37 30 28 19 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Junior

Heure du classement : 20-06-2015 16:25:07

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 50 ZBINDEN Marion 165 56 55 54 53 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

2 39 LAEDERMANN Léo 163 56 55 52 50 47 40 0 0 0 0 0 0 0 0

3 26 x KHADRI Jamel 162 56 53 53 52 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 HAAHTIO Alyzée 161 55 53 53 50 49 39 0 0 0 0 0 0 0 0

5 14 x PROD HOM Thaya 154 54 51 49 46 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0

6 41 MELLO Germain 153 53 51 49 48 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

7 42 MELLO Romane 151 55 49 47 45 43 37 0 0 0 0 0 0 0 0

8 22 x ISABELLA Anthony 149 53 50 46 45 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

9 64 x VILLAIN Romeo 148 55 48 45 44 41 34 0 0 0 0 0 0 0 0

10 23 x ISABELLA Nathan 147 52 48 47 47 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0

11 6 MATTHEY-DORET Morgane 147 51 49 47 46 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

12 29 x ZWYER Ducan 147 53 53 41 40 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0

13 10 ZBINDEN Emilie 146 50 48 48 47 43 39 0 0 0 0 0 0 0 0

14 12 MATTHEY-DORET Lisa 144 50 49 45 41 41 39 0 0 0 0 0 0 0 0

15 55 x SCHATT Kyrian 139 50 45 44 44 41 36 0 0 0 0 0 0 0 0

16 56 x GAVRAS Iasson 138 48 47 43 41 36 22 0 0 0 0 0 0 0 0

17 73 x CLAUDE Marine 136 49 47 40 38 33 25 0 0 0 0 0 0 0 0

18 17 x SCOCCA Noah 128 49 40 39 36 36 25 0 0 0 0 0 0 0 0

19 62 x VILLAIN Camille 124 45 42 37 33 28 25 0 0 0 0 0 0 0 0

20 63 x VILLAIN Victor 98 41 32 25 19 19 14 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 20-06-2015 16:25:07

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 20 x ISABELLA Jean-Pierre 169 57 56 56 55 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

2 16 x SCOCCA Elodie 169 57 57 55 51 51 43 0 0 0 0 0 0 0 0

3 21 x ISABELLA Christophe 164 58 54 52 47 42 34 0 0 0 0 0 0 0 0

4 25 x MARCHETTI Cédric 163 55 55 53 52 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

5 67 x CARANCI Deborah 157 54 53 50 47 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

6 44 x CHAMPOD Ambroise 155 60 49 46 46 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

7 7 x MELLO Jean-Jaques 153 52 51 50 50 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0

8 72 x GARCIA Eva 153 52 51 50 45 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0

9 33 x MORAND Caroline 152 53 50 49 49 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

10 27 x MASCARELLO Flavio 152 52 52 48 48 47 42 0 0 0 0 0 0 0 0

11 59 x GAMBA Valérie 152 54 50 48 46 45 37 0 0 0 0 0 0 0 0

12 34 x ZUBER Guillaume 151 54 49 48 44 43 29 0 0 0 0 0 0 0 0

13 35 x ZUBER Céline 148 50 49 49 49 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

14 8 x SCHALLER Jean-Marie 148 51 50 47 46 44 41 0 0 0 0 0 0 0 0

15 24 x REVOL Marianne 148 50 49 49 43 36 23 0 0 0 0 0 0 0 0

16 53 x SCHATT Dominique 142 49 48 45 44 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0

17 57 x DUFOUR Laurent 141 48 48 45 45 38 34 0 0 0 0 0 0 0 0

18 28 x COLI Patrizia 140 48 46 46 46 41 35 0 0 0 0 0 0 0 0

19 19 x PROD HOM Dider 140 48 48 44 44 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0

20 60 x DUPRAZ Fabienne 138 53 44 41 39 36 35 0 0 0 0 0 0 0 0

21 66 x RIBEIRO Carla 131 48 42 41 40 38 33 0 0 0 0 0 0 0 0

22 54 x SCHATT Carmen 130 44 43 43 42 35 30 0 0 0 0 0 0 0 0

23 58 x LAMBELET Christian 130 45 43 42 41 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0

24 37 x DUMONT Suzanne 114 39 38 37 30 28 19 0 0 0 0 0 0 0 0
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